DECRETO Nº 32.637

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA
COMISSÃO CONSTANTE NO DECRETO Nº 32.360,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022, ENCARREGADA

DE ORGANIZAR, PLANEJAR E EXECUTAR A
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA
PROVIMENTO DE CARGO DE GESTOR ESCOLAR

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 69 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão constante do artigo 2º do Decreto
nº 32.360/2022, passando a vigorar conforme segue e sob presidência do
primeiro:

“Art. 2° (...)

I - Cristina Lens Bastos de Vargas - Secretária Municipal de Educação/SEME;

II - Cristiane Fassarella Simonato Sartório - Subsecretária Administrativa e

Financeira/SEME;

III - Liviane Dias Freitas da Silva - Subsecretária de Educação Básica/SEME;

IV - Daniele Leandro de Sousa Vicente Conceição - Gerente de Recursos

Humanos/SEME;

V - Gilberto Rangel Lins - Gerente de Manutenção e Patrimônio/SEME;

VI - Rayane Oliveira de Castro - Psicóloga/SEME;

VII - Rosilaine Moreira de Aquino - Psicóloga/SEME;

VIII - Mauricio Picoli Lima - Coordenador Especial de Atendimentos e

Serviços/SEMFA/CTI;

IX - Gabriela Belkan Scaramussa - Assessora Executiva I/SEMGOV.”

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de fevereiro de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito